ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO N./6/712021

Voto de Pesar pelo falecimento de
GIOSELANA CREPALDI.

Senhor Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD requer, nos termos regimentais, após a

aprovação em plenário, seja consignado em ata o Voto de Pesar pelo falecimento de
GIOSELANA CREPALDI.

Requer, ainda, seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua
homenagem como sinal do mais profundo pesar, bem como seja dada ciência à família.

Justificativa

Gioselana Crepaldi era consagrada na Comunidade Católica Pantokrator, em
Campinas. Faleceu no dia 17 de agosto de 2021, aos 37 anos, deixando seu marido,
Rodrigo, e dois filhos, Tereza, de 3 anos, e o recém-nascido João Paulo.

Seu falecimento representa perda irreparável para familiares e amigos e

também para a Comunidade Pantokrator.

Valinhos, 18 de agosto de 2021.

LsAndré Léal Amarãl
Vereador — PSD

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

RD...DDD...) a